INDICAÇÃO No. 2485/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que troque as placas de denominação de ruas do Jardim das Figueiras que estão apagadas.

JUSTIFICATIVA

Durante visita ao local, foi constatado que praticamente quase todas as placas de denominação ode rua do Jardim das Figueiras estão ilegíveis.
Valinhos, 03 de setembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador